[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
           16.07.2020 года

                                   № 46

х.Глебовка
     Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня  услуг  по

погребению, оказываемых на территории Глебовского сельского

поселения Кущевского района на 2020 год
        Согласно пункта 22 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», пункта 3 статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Совет Глебовского сельского поселения  Кущевского района р е ш и л:

         1.Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Глебовского сельского поселения Кущевского района на 2020 год (приложение)

        2. С момента вступления в силу настоящего Решения  признать утратившим силу решение Совета Глебовского сельского поселения Кущевского района  от 11 февраля 2020 года № 32 « Об утверждении прейскуранта  гарантированного перечня услуг по погребению оказываемых на территории Глебовского сельского поселения Кущевского района на 2020 год.

        3. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        5. Решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его обнародования и распространяется на все правоотношения  возникшие с 01 февраля 2020 года.

	Глава Глебовского сельского

поселения Кущевского района

	А.В.Дудко

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                          решением Совета

                                                                          Глебовского сельского поселения

                                                                          Кущёвского района

                                                                          от 16.07.2020 г. № 46
Прейскурант

гарантированного перечня услуг по погребению,

оказываемых на территории Глебовского сельского поселения
Кущёвского района с 1 февраля 2020 года

	Оформление документов, необходимых для погребения
	Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	Инвентарная табличка с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	Облачение тела умершего (погибшего)
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	Итого

	при рытье могилы экскаватором
	при рытье  могилы  вручную

	185,43
	2100,0
	153,77
	793,35
	876,23

	1913,08

	6021,86

	Глава Глебовского сельского

поселения Кущевского района

	А.В.Дудко